

FEB 10 2003 2-10-03

STATE OF KANSAS
STATE CORPORATION COMMISSION
130 S. Market, Room 2078
Wichita, KS 67202

WELL PLUGGING RECORD
K.A.R.-62-3-117

KCC WICHITA

API NUMBER 15-187-20979-00-01

LEASE NAME Gary Floyd

WELL NUMBER 1-1128

2310 Ft. from S Section Line

2100 Ft. from ^W Section Line

SEC. 28 TWP. 28S RGE. 40 (E or W)

COUNTY Stanton

Date Well Completed 6/10/02

Plugging Commenced 1/22/03

Plugging Completed 1/27/03

TYPE OR PRINT
NOTICE: Fill out completely
and return to Cons. Div.
office within 30 days.

LEASE OPERATOR Presco Western, LLC

ADDRESS 1775 Sherman St., Ste. 2950 Denver, CO 80203

PHONE# (303) 864-1881 OPERATORS LICENSE NO. 32309

Character of Well _____

(Oil, Gas, D&A, SWD, Input, Water Supply Well)

The plugging proposal was approved on January 16, 2003 (date)

by Steve Middleton (KCC District Agent's Name).

Is ACO-1 filed? Yes If not, is well log attached? _____

Producing Formation Morrow Depth to Top 5034' Bottom 5381' T.D. 5620'

Show depth and thickness of all water, oil and gas formations.

OIL, GAS OR WATER RECORDS

CASING RECORD

Formation	Content	From	To	Size	Put in	Pulled out
	Surface			8 5/8"	1831'	0
	Production			4 1/2"	5612'	4100'

Describe in detail the manner in which the well was plugged, indicating where the mud fluid was placed and the method or methods used in introducing it into the hole. If cement or other plug were used, state the character of same and depth placed, from feet to feet each set.
Set 4 1/2" CIBP at 4980' & cap w/2sxs cement. Jet cut 4 1/2" casing at 4100', pull out of hole with casing. Plug well with 105 sxs 80/40 poz w/6% gel as follows:

Plug 1 at 4060' w/20 sxs; Plug 2 at 1850' w/50sxs; Plug 3 at 750' w/25 sxs, and plug from 40' to surface w/10sxs. Cut off wellhead below ground level and weld on cap.

Name of Plugging Contractor MidWestern Well Service, Inc. License No. 5112

Address 245 W Pancake Blvd., Liberal, KS 67905

NAME OF PARTY RESPONSIBLE FOR PLUGGING FEES: Presco Western, LLC

STATE OF Colorado COUNTY OF Denver, ss.

Richard J. Gray (Employee of Operator) or (Operator) of above-described well, being first duly sworn on oath, says: That I have knowledge of the facts statements, and matters herein contained and the log of the above-described well as filed the the same are true and correct, so help me God.

(Signature) [Signature]

(Address) 1775 Sherman Street, Ste 2950 Denver, CO

SUBSCRIBED AND SWORN TO before me this 16th day of February, 2003

[Signature]
Notary Public

My Commission Expires: 11-9-04

85

ALLIED CEMENTING CO., INC. 11957

Federal Tax ID # 48-0727860

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

FEB 10 2007

SERVICE POINT:

Oakley

DATE <u>1/24/07</u>	SEC. <u>28</u>	TWP. <u>282</u>	RANGE <u>40W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>9:45 AM</u>	JOB START <u>12:00 PM</u>	JOB FINISH <u>5:20 PM</u>
LEASE <u>Gary Floyd</u>	WELL # <u>1-1129</u>		LOCATION <u>Johnson LN 3 1/2 E 1/2 S</u>		COUNTY <u>Stanton</u>	STATE <u>Ks</u>	
<input checked="" type="radio"/> OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR Midwestern OWNER Same

TYPE OF JOB O.H.P

HOLE SIZE _____	T.D. _____
CASING SIZE <u>4 1/2</u>	DEPTH _____
TUBING SIZE _____	DEPTH _____
DRILL PIPE _____	DEPTH _____
TOOL _____	DEPTH _____
PRES. MAX <u>750</u>	MINIMUM <u>50</u>
MEAS. LINE _____	SHOE JOINT _____
CEMENT LEFT IN CSG. _____	
PERFS. _____	
DISPLACEMENT _____	

CEMENT AMOUNT ORDERED _____

Used 105 sks 60/40 + 6.9 bags

COMMON	<u>63</u> sks	@	<u>7.85</u>	<u>494.55</u>
POZMIX	<u>42</u> sks	@	<u>3.55</u>	<u>149.10</u>
GEL	<u>6</u> sks	@	<u>10.00</u>	<u>60.00</u>
CHLORIDE		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>105</u> sks	@	<u>1.10</u>	<u>115.50</u>
MILEAGE	<u>44</u> per sk mile			<u>189.00</u>
TOTAL				<u>1,008.15</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK	CEMENTER
# <u>300</u>	HELPER <u>Wayne</u>
BULK TRUCK	
# <u>319</u>	DRIVER <u>Max</u>
BULK TRUCK	
# _____	DRIVER _____

REMARKS:

<u>Spot 20 sks @ 40.60</u>
<u>50 sks @ 18.50</u>
<u>25 sks @ 7.90</u>
<u>10 sks @ 4.00</u>

SERVICE

DEPTH OF JOB _____	
PUMP TRUCK CHARGE _____	<u>475.00</u>
EXTRA FOOTAGE _____	@ _____
MILEAGE <u>45-MI</u>	@ <u>3.00</u> <u>135.00</u>
PLUG _____	@ _____
	@ _____
	@ _____
TOTAL <u>610.00</u>	

CHARGE TO: Presco Western

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

FLOAT EQUIPMENT

_____	@ _____
_____	@ _____
_____	@ _____
_____	@ _____
_____	@ _____

To Allied Cementing Co., Inc.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read & understand the "TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SIGNATURE Danny A. [Signature]

TOTAL _____

TAX _____

TOTAL CHARGE _____

DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME _____

FIELD TICKET

Home Office: 302 S. Clay, Liberal, KS
 Field Offices: 217 S. Alliance Ct, Oklahoma City, OK
 5621 B Sooner Trend Rd., Enid, OK

(620) 624-4941
 (405) 495-0101
 (580) 233-8994



COMPANY

RECEIVED

№ 52650

Date JAN 24 2003

FEB 10 2003
 KCC WICHITA

Purchaser: PRESCO-WESTERN LLC

Mailing Address:

State KANSAS County STANTON Sec. 28 Twp. 20S Range 40W

Lease: GARY FLOYD Field ... Well No. 1-1128

In Accordance with the terms and conditions specified on the reverse side hereof, which we hereby approve and accept, furnish the use and service of your men, material and equipment necessary to perform the services outlined below to the above well, under our direction and supervision.

Open hole insurance protection authorization _____ Purchaser: PRESCO-WESTERN
 By _____ By: X

CASED HOLE SERVICES

OPEN HOLE SERVICES

LOGGING
 Casing Tubing
 Primary
 Pole Trk. (Specify) _____
 Computer/Laser log
 Log Distribution _____

PERFORATION
 Pressure eqmt. req'd (specify) _____
 Max. Pressure encountered _____
 No. of runs under pressure _____
 Select Fire Casing Gun
 Tubing Gun Type Chg. _____

Open Hole Logs
 Computer Logs
 Telecopier # _____ prints

	NET PRICE
* C.H. SERVICE CHG.	800
#1) SET 4 1/2" CIBL @ 4900 @ .25d PER FT.	1245.00
4 1/2" CIBL	207.00
#2) DUMP 25% CEMENT @ 4900 @ .20d PER FT.	996.00
#3) SET CUT 4 1/2" CIBL @ 4100 @ .25d PER FT.	1050.00
SURVEY 4 1/2" CUTTER CIBL	200.00
BOOK PRICES (FIELD EST. 0069)	5498.00
TOTAL CHARGES	

FIELD ESTIMATE ONLY

Charges subject to correction by our Invoicing Dept. in accordance with latest price schedules

Southern Office Supply, Inc. Form 25168

Purchaser PRESCO-WESTERN
"Gary Floyd"
 [Signature]

Old New Well
 Tubing Size _____
 Casing Size 4 1/2"
 Truck # 680

Time Arriving 2:45A M
 Time of Leaving 11:45A M
 [Signature]



THE Rosel COMPANY

RECEIVED
FEB 10 2003

Invoice

Invoice Number:
182

Invoice Date:
Jan 24, 2003

Page:
1

Oklahoma City, OK Enid, OK Liberal, KS KCC WICHITA
www.roselco.com 800-279-4941

SOLD TO:

PRESCO WESTERN, L.L.C.
1775 SHERMAN STREET
SUITE 2950
DENVER, CO 80203-4235

PLEASE REMIT PAYMENT TO:

The Rosel Company
302 S. Clay Ave
Liberal, KS 67901
United States

	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT
LEASE: GARY FLOYD #1-1128 STANTON COUNTY, KANSAS FIELD TICKET NUMBER 52650			
CASED HOLE SERVICE CHARGE	1.00	800.00	800.00
SET 4 1/2" CIBP @ 4980'	4,980.00	0.25	1245.00
4 1/2" CIBP	1.00	707.00	707.00
DUMP CEMENT @ 4980'	4,980.00	0.20	996.00
JET CUT 4 1/2" CASING @4100'	1.00	1,050.00	1050.00
JET CUTTER CHARGE	1.00	700.00	700.00
LIST PRICE \$5,498.00			
LESS DISCOUNT IF PAID BY 03/10/03	1.00	3,011.00	-3011.00
BID PRICE \$2,487.00			

Fr

RECEIVED
2/7-03

PAID
2/23

Payment Received

TOTAL \$2,487.00

Overdue invoices are subject to late charges.